

M.A. AUTOMATIC MARIAGER ApS

Klostermarken 18, 9550 Mariager

CVR-nr. 12 12 32 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Steen Skou Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.A. AUTOMATIC MARIAGER ApS Klostermarken 18 9550 Mariager CVR-nr.: 12 12 32 48 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Direktion	Steen Skou Damborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Store Torv, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Damborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at forestå udførelse af procesautomatik og processervice samt detailhandel med personbiler og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.036 t.kr. mod 6.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.036.235	6.246.636
2 Personaleomkostninger	-6.049.853	-5.251.947
Driftsresultat	986.382	994.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.662	0
Andre finansielle indtægter	1.249	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	311
Resultat før skat	995.293	995.000
Skat af årets resultat	-221.616	-219.010
Årets resultat	773.677	775.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	773.677	775.990
Disponeret i alt	773.677	775.990

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	124.561	202.053
Fremstillede varer og handelsvarer	717.620	717.620
Varebeholdninger i alt	<u>842.181</u>	<u>919.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.348.799	1.827.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	303.732	196.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.542	27.299
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.289	112.499
Periodeafgrænsningsposter	52.245	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.787.607</u>	<u>2.163.851</u>
Likvide beholdninger	<u>2.282.981</u>	<u>1.849.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.912.769</u>	<u>4.933.281</u>
Aktiver i alt	<u>5.912.769</u>	<u>4.933.281</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.100.000	1.100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	773.677	775.990
Egenkapital i alt	<u>2.073.677</u>	<u>2.075.990</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.494</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.615	580.221
Gæld til associerede virksomheder	0	120.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	210.122	219.010
3 Anden gæld	2.780.861	1.937.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.827.598	2.857.291
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.827.598</u>	<u>2.857.291</u>
Passiver i alt	<u>5.912.769</u>	<u>4.933.281</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.100.000	553.182	1.853.182
Udloddet udbytte	0	0	-553.182	-553.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	775.990	775.990
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.100.000	775.990	2.075.990
Udloddet udbytte	0	0	-775.990	-775.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	773.677	773.677
	200.000	1.100.000	773.677	2.073.677

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personalegoder, tilbageført	-174.294	-108.417
Lønninger	5.433.135	4.950.351
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	250.700	-49.700
Løntilskud og lønrefusioner	-95.740	-167.270
Pensionsbidrag	501.418	475.332
ATP-bidrag	32.136	31.654
Andre omkostninger til social sikring	102.498	119.997
	6.049.853	5.251.947
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.413.801	4.624.964
Pensioner	501.418	475.332
Andre omkostninger til social sikring	32.136	31.654
Personaleomkostninger i øvrigt	102.498	119.997
	6.049.853	5.251.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3. Anden gæld		
Skyldig moms	461.517	395.814
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	235.873	0
ATP og andre sociale ydelser	7.436	6.440
Løn og tantieme	1.711.178	1.417.935
Feriepenge	5.857	9.129
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	359.000	108.300
	2.780.861	1.937.619
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damborg Holding ApS, CVR-nr. 24240630, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
